
Torneio Dos 50 E 100 (Pombal, POR)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x100 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 05'33''39
(Silva Francisco Meca, Prospero Luna Santos, Lopes Maria Francisca, Yang Cheng Hao Yang)

2 POR Clube De Natacao De Alcobaca 05'34''25
(Durao Carolina Pereira, Matias Tomas Santos, Fonseca Constanca Alves, Vieira Simao)

3 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 05'53''41
(Sousa Romeu Filipe, Silva Beatriz Almeida, Fernandes Leonor Santos, Santos Afonso Miguel)

4 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai 06'32''96
(Silva Martim Raminhos, Zhylenko Daria, Brilhante Francisco Almeida, Pereira Matilde Santos)

25 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jesus Melissa Ferreira POR 2016 POR Clube Naval De Peniche 00'25''19
2 Ferreira Amora Neves POR 2015 POR Nucleo Desportivo De Ansiao 00'27''13
3 Martins Ema Almeida POR 2016 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'27''64
4 Carvalho Margarida Bastos POR 2015 POR Clube Naval De Peniche 00'28''28
5 Santos Francisca Sousa POR 2016 POR Nucleo Desportivo De Ansiao 00'29''56
6 Vicente Lara Mendes POR 2015 POR Clube Naval De Peniche 00'30''52
7 Francisco Margarida Mendes POR 2015 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'30''76
8 Rodrigues Alice Feliciano POR 2015 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'31''03
9 Visser Cinta De NED 2016 POR Nucleo Desportivo De Ansiao 00'32''34
10 Almeida Irene Ferreira POR 2015 POR Clube Naval De Peniche 00'32''91
11 Joaquim Maria Rodrigues POR 2015 POR Nucleo Desportivo De Ansiao 00'34''95
12 Moffat Abi Oliveira GBR 2016 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'36''25
13 Alexandre Rafaela Bernardo POR 2016 POR Uniao Recreativa Desportiva Juncalense 00'36''80
14 Alves Miriam Maria POR 2016 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'37''03

25 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veras Afonso Pimenta POR 2015 POR Nucleo Desportivo De Ansiao 00'25''58
2 Rodrigues Mathias Silva POR 2015 POR Nucleo Desportivo De Ansiao 00'25''93
3 Bjorkstrom Bentley Grand SWE 2015 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'29''94
4 Moura Manuel Jegundo POR 2016 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'31''55
5 Oliveira Lourenco Pinheiro POR 2015 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'32''06

50 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santos Leonor Moraes POR 2017 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 00'53''96 145
2 Pedrosa Margarida Lourenco POR 2017 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 00'57''79 118
3 Moura Matilde Cruz POR 2017 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'03''59 88

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 1/12



Torneio Dos 50 E 100 (Pombal, POR)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferreira Sofia Rosa POR 2015 POR Clube Naval De Peniche 00'49''19 191
2 Fernandes Maria Constanca POR 2015 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 00'53''44 149
3 Lopes Marta Alexandra POR 2016 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 00'55''53 133
4 Filipe Carminho Falcao POR 2016 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'55''96 130
5 Aco Liah Brake POR 2015 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'56''39 127
6 Nobrega Laura Bento POR 2015 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 00'57''18 122
7 Almeida Mafalda Santos POR 2016 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'03''72 88
8 Santos Sofia Catarina POR 2016 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'05''16 82
9 Catarino Camila Maria POR 2015 POR Benedita Sport Club Natacao 01'05''72 80
10 Godinho Carolina Vitorino POR 2015 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'07''30 74
11 Silva Angelina Ellen BRA 2015 POR Uniao Recreativa Desportiva Juncalense 01'08''71 70
12 Oliveira Julia Frazao POR 2015 POR Obidos Criativa, Eem 01'10''06 66

50 Rana Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zhylenko Daria POR 2014 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'51''53 166
2 Neto Sofia Marcalo POR 2014 POR Clube Naval De Peniche 00'52''83 154

50 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kisliakov Yevhenii UKR 2015 POR Clube Naval De Peniche 00'53''03 104
2 Morits Yaroslav POR 2015 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 00'56''67 85
3 Santos Dilan Ferreira POR 2015 POR Benedita Sport Club Natacao 00'59''34 74
4 Amaral Francisco Carquejeiro POR 2016 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'00''62 69
5 Ferreira Matias Fiandeiro POR 2015 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'06''62 52

Paulino Lourenco Ferreira POR 2015 POR Uniao Recreativa Desportiva Juncalense Squalificato

50 Rana Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Matias Tomas Santos POR 2014 POR Clube De Natacao De Alcobaca 00'48''93 132
2 Silva Santos Matheus BRA 2014 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'49''14 130
3 Starynskyy Vladyslav POR 2014 POR Benedita Sport Club Natacao 00'55''28 91
4 Silva Martim Raminhos POR 2014 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'55''40 91
5 Marrazes Afonso Pereira POR 2014 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 00'58''34 78
6 Quinzico Bernardo Silva POR 2014 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'00''30 70
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Torneio Dos 50 E 100 (Pombal, POR)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Subtil Leonor Lourenco POR 2015 POR Benedita Sport Club Natacao 01'34''13 189
2 Silva Beatriz Almeida POR 2015 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'40''42 155
3 Lopes Maria Francisca POR 2016 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'41''35 151
4 Prospero Luna Santos POR 2015 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'43''50 142
5 Custodio Ariana Santos POR 2015 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'49''41 120
6 Granja Carolina Duraes POR 2015 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'49''91 118
7 Fernandes Leonor Santos POR 2015 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'54''81 104
8 Cristiano Sofia Sanchez POR 2015 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'55''11 103
9 Kotenko Polina UKR 2015 POR Uniao Recreativa Desportiva Juncalense 02'02''85 85
10 Quintas Diana Junqueira POR 2015 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 02'05''69 79

100 Dorso Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Durao Carolina Pereira POR 2014 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'30''22 214
2 Ferreira Mariana Santiago POR 2014 POR Uniao Recreativa Desportiva Juncalense 01'32''13 201
3 Silva Matilde Pereira POR 2014 POR Benedita Sport Club Natacao 01'37''06 172
4 Ricardo Miriam Amancio POR 2014 POR Obidos Criativa, Eem 01'37''76 168
5 Pinto Ana Luiza POR 2014 POR Uniao Recreativa Desportiva Juncalense 01'38''38 165
6 Ferreira Eva Victoria POR 2014 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'41''31 151
7 Dias Maria Freire POR 2014 POR Nucleo Desportivo De Ansiao 01'43''72 141
8 Teotonio Leonor Silva POR 2014 POR Obidos Criativa, Eem 01'44''56 137
9 Milco Percy Gray USA 2014 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'45''30 135
10 Cesario Nadine Sofia POR 2014 POR Benedita Sport Club Natacao 01'45''71 133
11 Silva Sofia Pereira POR 2014 POR Obidos Criativa, Eem 01'47''31 127
12 Pogodina Emilia Nikole POR 2014 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 01'48''51 123
13 Ramalho Leonor Roxo POR 2014 POR Benedita Sport Club Natacao 01'50''26 117
14 Henriques Anais Campanico POR 2014 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'50''49 116
15 Basilio Maria Constanca POR 2014 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'50''78 115
16 Gaspar Matilde Simoes POR 2014 POR Nucleo Desportivo De Ansiao 01'54''28 105
17 Neto Sofia Marcalo POR 2014 POR Clube Naval De Peniche 01'55''49 102
18 Cereijeiro Matilde Antunes POR 2014 POR Nucleo Desportivo De Ansiao 02'01''19 88

100 Dorso Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oliveira Rafael Pereira POR 2015 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'32''35 143
2 Coelho Rodrigo Vendima POR 2015 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'35''81 128
3 Franco Joao Antonio POR 2015 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'37''89 120
4 Silva Joao Souza POR 2015 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'38''16 119
5 Oliveira Miguel Parreira POR 2015 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'47''41 91
6 Marques Guilherme Filipe POR 2010 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'49''36 86
7 Antunes Mason Carrico POR 2015 POR Clube Nautico De Leiria Void 02'07''18 54

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/12



Torneio Dos 50 E 100 (Pombal, POR)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Dorso Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silva Francisco Meca POR 2014 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'22''03 204
2 Sousa Romeu Filipe POR 2014 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'26''86 172
3 Yang Cheng Hao Yang POR 2014 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'26''91 171
4 Poradyuk Tymofii Chicov UKR 2014 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'34''14 135
5 Morado Mateus Matos POR 2014 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'34''98 131
6 Sousa Salvador Mendonca POR 2014 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'36''03 127
7 Vieira Simao POR 2014 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'38''21 119
8 Silva Angelo Poudeian Slva POR 2014 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'38''69 117
9 Brito Afonso Daniel POR 2014 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'41''24 108
10 Santos Afonso Miguel POR 2014 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'42''68 104
11 Sousa Bernardo Mendonca POR 2014 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'43''94 100
12 Crisostomo Diego Ferreira POR 2014 POR Benedita Sport Club Natacao 01'45''51 96
13 Dudinov Demian UKR 2014 POR Clube Naval De Peniche 01'46''66 93
14 Bilreiro Salvador Vicente POR 2014 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'55''88 72
15 Silva Santiago Magalhaes POR 2014 POR Benedita Sport Club Natacao 02'01''13 63

Vieira Tomas Cardoso POR 2014 POR Uniao Recreativa Desportiva Juncalense Squalificato

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aires Alice Catarino POR 2017 POR Benedita Sport Club Natacao 00'53''82 76
2 Gaspar Benedita Pedrosa POR 2017 POR Industrial Desportivo Vieirense 01'02''81 48

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferreira Sofia Rosa POR 2015 POR Clube Naval De Peniche 00'41''91 161
2 Filipe Carminho Falcao POR 2016 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'42''63 153
3 Gomes Margarida Antunes POR 2015 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 00'42''84 151
4 Carvalho Margarida Bastos POR 2015 POR Clube Naval De Peniche 00'45''40 127
5 Vicente Lara Mendes POR 2015 POR Clube Naval De Peniche 00'46''42 118
6 Reis Luisa Santos POR 2016 POR Clube Nautico De Leiria Void 00'47''03 114
7 Jesus Melissa Ferreira POR 2016 POR Clube Naval De Peniche 00'47''08 114
8 Novodvorska Anna SVK 2015 POR Clube De Natacao De Alcobaca 00'47''59 110
9 Derelo Filipa POR 2016 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 00'48''46 104
10 Neves Maria Pires POR 2015 POR Nucleo Desportivo De Ansiao 00'49''07 100
11 Oliveira Maria Luisa POR 2016 POR Clube Nautico De Leiria Void 00'49''62 97
12 Ferreira Amora Neves POR 2015 POR Nucleo Desportivo De Ansiao 00'49''94 95
13 Moffat Abi Oliveira GBR 2016 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'53''07 79
14 Lucas Gabriela Vieira POR 2016 POR Benedita Sport Club Natacao 00'53''96 75
15 Cipriano Francisca Pinto POR 2016 POR Clube Nautico De Leiria Void 00'55''21 70
16 Serafim Julia Caetano POR 2016 POR Industrial Desportivo Vieirense 00'56''22 66
17 Almeida Irene Ferreira POR 2015 POR Clube Naval De Peniche 00'56''62 65
18 Rodrigues Alice Feliciano POR 2015 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'58''25 60
19 Joaquim Maria Rodrigues POR 2015 POR Nucleo Desportivo De Ansiao 00'59''41 56
20 Oliveira Julia Frazao POR 2015 POR Obidos Criativa, Eem 00'59''86 55
21 Santos Francisca Sousa POR 2016 POR Nucleo Desportivo De Ansiao 01'00''23 54
22 Pereira Luna Fonseca POR 2016 POR Obidos Criativa, Eem 01'00''99 52
23 Castelhano Iara Teodosio POR 2016 POR Benedita Sport Club Natacao 01'01''96 50
24 Alves Miriam Maria POR 2016 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'03''05 47
25 Godinho Carolina Vitorino POR 2015 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'03''31 46
26 Visser Cinta De NED 2016 POR Nucleo Desportivo De Ansiao 01'04''77 43
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Torneio Dos 50 E 100 (Pombal, POR)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fonseca Constanca Alves POR 2014 POR Clube De Natacao De Alcobaca 00'37''92 218
2 Marciano Ines Silva POR 2014 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'38''53 208
3 Pereira Matilde Santos POR 2014 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'42''34 156
4 Neto Sofia Marcalo POR 2014 POR Clube Naval De Peniche 00'43''06 149
5 Bernardino Iris Tomaz POR 2014 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'46''03 122
6 Mariano Patricia Cristina POR 2014 POR Clube De Natacao De Alcobaca 00'49''44 98

50 Stile Libero Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baltazar Gil Martins POR 2017 POR Clube Naval De Peniche 00'40''22 121
2 Cainac Daniel POR 2017 POR Benedita Sport Club Natacao 00'43''86 93
3 Fonseca Henrique Jose POR 2017 POR Industrial Desportivo Vieirense 00'45''61 83
4 Leao Jose Pedro POR 2017 POR Benedita Sport Club Natacao 00'56''39 43

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gameiro Manuel Costa POR 2015 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 00'36''16 166
2 Gil Guilherme De Oliveira POR 2015 POR Clube De Natacao De Alcobaca 00'38''78 135
3 Santos Francisco Pires POR 2016 POR Clube De Natacao De Alcobaca 00'40''53 118
4 Kisliakov Yevhenii UKR 2015 POR Clube Naval De Peniche 00'41''07 113
5 Mendes Joao Lopes POR 2015 POR Nucleo Desportivo De Ansiao 00'43''93 92
6 Santos Vasco Matos POR 2016 POR Clube Nautico De Leiria Void 00'46''31 79
7 Matos Vicente Jose POR 2016 POR Obidos Criativa, Eem 00'47''20 74
8 Oliveira Lourenco Pinheiro POR 2015 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'47''47 73
9 Veras Afonso Pimenta POR 2015 POR Nucleo Desportivo De Ansiao 00'47''68 72
10 Rita Sebastiao Noah POR 2016 POR Industrial Desportivo Vieirense 00'48''47 69
11 Amaral Francisco Carquejeiro POR 2016 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'49''42 65
12 Rodrigues Mathias Silva POR 2015 POR Nucleo Desportivo De Ansiao 00'50''83 60
13 Bjorkstrom Bentley Grand SWE 2015 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'51''21 58
14 Fernandes Mateus Maximino POR 2016 POR Obidos Criativa, Eem 00'51''96 56
15 Silverio Miguel Belo POR 2015 POR Industrial Desportivo Vieirense 00'52''72 53
16 Moura Manuel Jegundo POR 2016 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'00''15 36
17 Monteiro Afonso Henriques POR 2016 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'07''92 25

50 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brilhante Francisco Almeida POR 2014 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'40''94 114
2 Pombo Bruno Miguel POR 2014 POR Clube De Natacao De Alcobaca 00'41''89 107
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Torneio Dos 50 E 100 (Pombal, POR)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

25 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martins Ema Almeida POR 2016 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'24''66
2 Francisco Margarida Mendes POR 2015 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'30''04
3 Alves Miriam Maria POR 2016 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'34''09

25 Farfalla Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baltazar Gil Martins POR 2017 POR Clube Naval De Peniche 00'23''14

25 Farfalla Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Matos Vicente Jose POR 2016 POR Obidos Criativa, Eem 00'23''13
2 Fernandes Mateus Maximino POR 2016 POR Obidos Criativa, Eem 00'34''31

Moura Manuel Jegundo POR 2016 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/CimaiSqualificato

Mistaffetta 4x50 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

POR Clube Nautico De Leiria Void Squalificato
(Monteiro Afonso Henriques, Morado Mateus Matos, Moura Matilde Cruz, Santos Vasco Matos)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 02'41''05 159
(Correia Diogo Matos, Fernandes Maria Constanca, Paulino Maria Leonor, Gameiro Manuel Costa)

2 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 02'47''13 142
(Oliveira Rafael Pereira, Santos Leonor Moraes, Derelo Filipa, Sousa Salvador Mendonca)

3 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 02'49''49 136
(Sousa Bernardo Mendonca, Pedrosa Margarida Lourenco, Nobrega Laura Bento, Franco Joao Antonio)

4 POR Uniao Recreativa Desportiva Juncalense 02'52''81 129
(Vieira Tomas Cardoso, Pinto Ana Luiza, Paulino Lourenco Ferreira, Ferreira Mariana Santiago)

5 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 03'00''12 113
(Silva Angelo Poudeian Slva, Granja Carolina Duraes, Lopes Marta Alexandra, Marrazes Afonso Pereira)

6 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 03'21''41 81
(Quinzico Bernardo Silva, Santos Sofia Catarina, Almeida Mafalda Santos, Morits Yaroslav)

POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai Squalificato
(Ferreira Matias Fiandeiro, Cristiano Sofia Sanchez, Aco Liah Brake, Amaral Francisco Carquejeiro)

POR Clube Nautico De Leiria Void Squalificato
(Custodio Ariana Santos, Morado Mateus Matos, Graca Lea Ferrinho, Antunes Mason Carrico)
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Torneio Dos 50 E 100 (Pombal, POR)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moura Matilde Cruz POR 2017 POR Clube Nautico De Leiria Void 00'47''50 128

50 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Subtil Leonor Lourenco POR 2015 POR Benedita Sport Club Natacao 00'43''94 161
2 Ferreira Sofia Pereria POR 2015 POR Clube Nautico De Leiria Void 00'46''03 140
3 Santos Carolina Mineiro POR 2015 POR Clube Nautico De Leiria Void 00'49''12 115
4 Quintas Diana Junqueira POR 2015 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 01'01''28 59
5 Catarino Camila Maria POR 2015 POR Benedita Sport Club Natacao 01'12''31 36

50 Farfalla Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ricardo Miriam Amancio POR 2014 POR Obidos Criativa, Eem 00'43''71 164
2 Silva Matilde Pereira POR 2014 POR Benedita Sport Club Natacao 00'48''68 118
3 Paulino Maria Leonor POR 2014 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 00'50''40 107
4 Bernardino Iris Tomaz POR 2014 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'50''69 105
5 Pogodina Emilia Nikole POR 2014 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 00'51''56 100
6 Cesario Nadine Sofia POR 2014 POR Benedita Sport Club Natacao 00'53''56 89
7 Milco Percy Gray USA 2014 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'55''25 81
8 Zhylenko Daria POR 2014 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'01''36 59
9 Ramalho Leonor Roxo POR 2014 POR Benedita Sport Club Natacao 01'05''93 47

50 Farfalla Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silva Joao Souza POR 2015 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'42''56 125

50 Farfalla Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dudinov Demian UKR 2014 POR Clube Naval De Peniche 00'45''78 101
2 Starynskyy Vladyslav POR 2014 POR Benedita Sport Club Natacao 00'47''08 92
3 Pombo Bruno Miguel POR 2014 POR Clube De Natacao De Alcobaca 00'50''37 75
4 Brilhante Francisco Almeida POR 2014 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'59''11 46
5 Silva Santiago Magalhaes POR 2014 POR Benedita Sport Club Natacao 01'00''36 44
6 Crisostomo Diego Ferreira POR 2014 POR Benedita Sport Club Natacao 01'02''50 39

50 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santos Leonor Moraes POR 2017 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 00'51''26 119
2 Pedrosa Margarida Lourenco POR 2017 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 00'53''16 106
3 Aires Alice Catarino POR 2017 POR Benedita Sport Club Natacao 00'57''33 85
4 Gaspar Benedita Pedrosa POR 2017 POR Industrial Desportivo Vieirense 00'58''47 80
5 Freitas Aurora Ferreira POR 2018 POR Benedita Sport Club Natacao 01'31''87 20
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Torneio Dos 50 E 100 (Pombal, POR)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Freitas Ema Ribeiro POR 2016 POR Industrial Desportivo Vieirense 00'46''72 157
2 Lourenco Ines Caetano POR 2015 POR Industrial Desportivo Vieirense 00'52''79 109
3 Novodvorska Anna SVK 2015 POR Clube De Natacao De Alcobaca 00'52''97 108
4 Neves Maria Pires POR 2015 POR Nucleo Desportivo De Ansiao 00'53''14 107
5 Vicente Lara Mendes POR 2015 POR Clube Naval De Peniche 00'54''10 101
6 Carvalho Margarida Bastos POR 2015 POR Clube Naval De Peniche 00'54''45 99
7 Silva Angelina Ellen BRA 2015 POR Uniao Recreativa Desportiva Juncalense 00'54''59 98
8 Jesus Melissa Ferreira POR 2016 POR Clube Naval De Peniche 00'55''09 96
9 Reis Luisa Santos POR 2016 POR Clube Nautico De Leiria Void 00'55''60 93
10 Oliveira Maria Luisa POR 2016 POR Clube Nautico De Leiria Void 00'55''83 92
11 Santos Sofia Catarina POR 2016 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 00'56''59 88
12 Kotenko Polina UKR 2015 POR Uniao Recreativa Desportiva Juncalense 00'56''87 87
13 Almeida Mafalda Santos POR 2016 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 00'57''53 84
14 Lucas Gabriela Vieira POR 2016 POR Benedita Sport Club Natacao 00'58''56 79
15 Almeida Irene Ferreira POR 2015 POR Clube Naval De Peniche 00'59''00 78
16 Castelhano Iara Teodosio POR 2016 POR Benedita Sport Club Natacao 01'00''63 72
17 Pereira Luna Fonseca POR 2016 POR Obidos Criativa, Eem 01'03''20 63
18 Rodrigues Alice Feliciano POR 2015 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'03''21 63
19 Francisco Margarida Mendes POR 2015 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'03''99 61
20 Serafim Julia Caetano POR 2016 POR Industrial Desportivo Vieirense 01'05''23 57
21 Moffat Abi Oliveira GBR 2016 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'05''31 57
22 Oliveira Julia Frazao POR 2015 POR Obidos Criativa, Eem 01'06''91 53
23 Godinho Carolina Vitorino POR 2015 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'09''13 48
24 Cipriano Francisca Pinto POR 2016 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'11''43 44
25 Alexandre Rafaela Bernardo POR 2016 POR Uniao Recreativa Desportiva Juncalense 01'29''91 22

50 Dorso Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Capela Ines Ferreira POR 2014 POR Industrial Desportivo Vieirense 00'44''09 187
2 Marciano Ines Silva POR 2014 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'46''66 158
3 Pereira Matilde Santos POR 2014 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'49''84 129
4 Mariano Patricia Cristina POR 2014 POR Clube De Natacao De Alcobaca 00'57''91 82

50 Dorso Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baltazar Gil Martins POR 2017 POR Clube Naval De Peniche 00'50''57 83
2 Cainac Daniel POR 2017 POR Benedita Sport Club Natacao 00'52''15 76
3 Fonseca Henrique Jose POR 2017 POR Industrial Desportivo Vieirense 00'55''71 62
4 Leao Jose Pedro POR 2017 POR Benedita Sport Club Natacao 01'08''16 34
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Torneio Dos 50 E 100 (Pombal, POR)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santos Francisco Pires POR 2016 POR Clube De Natacao De Alcobaca 00'50''31 84
2 Mendes Joao Lopes POR 2015 POR Nucleo Desportivo De Ansiao 00'50''96 81
3 Correia Diogo Matos POR 2015 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 00'51''93 77
4 Santos Dilan Ferreira POR 2015 POR Benedita Sport Club Natacao 00'52''88 73
5 Ferreira Matias Fiandeiro POR 2015 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai00'54''72 65
6 Morits Yaroslav POR 2015 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 00'55''87 61
7 Santos Vasco Matos POR 2016 POR Clube Nautico De Leiria Void 00'56''79 59
8 Matos Vicente Jose POR 2016 POR Obidos Criativa, Eem 00'58''36 54
9 Silverio Miguel Belo POR 2015 POR Industrial Desportivo Vieirense 00'58''66 53
10 Rita Sebastiao Noah POR 2016 POR Industrial Desportivo Vieirense 00'59''16 52
11 Paulino Lourenco Ferreira POR 2015 POR Uniao Recreativa Desportiva Juncalense 00'59''60 51
12 Fernandes Mateus Maximino POR 2016 POR Obidos Criativa, Eem 01'00''41 49
13 Bjorkstrom Bentley Grand SWE 2015 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'03''12 42
14 Oliveira Lourenco Pinheiro POR 2015 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'05''17 39
15 Monteiro Afonso Henriques POR 2016 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'14''42 26

50 Dorso Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaz Salvador Santos POR 2014 POR Industrial Desportivo Vieirense 00'44''02 126
2 Fernandes Simao Oliveira POR 2014 POR Industrial Desportivo Vieirense 00'51''90 77
3 Ferreira Guilherme Carvalho POR 2014 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 00'53''02 72

100 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferreira Sofia Rosa POR 2015 POR Clube Naval De Peniche 01'46''56 138
2 Fernandes Maria Constanca POR 2015 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 01'47''65 134
3 Nobrega Laura Bento POR 2015 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'54''17 112
4 Aco Liah Brake POR 2015 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'54''28 112
5 Granja Carolina Duraes POR 2015 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'56''55 105
6 Lopes Marta Alexandra POR 2016 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'59''28 98
7 Martins Ema Almeida POR 2016 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai02'11''55 73

Filipe Carminho Falcao POR 2016 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/CimaiSqualificato

100 Misti Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Durao Carolina Pereira POR 2014 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'32''06 214
2 Ferreira Mariana Santiago POR 2014 POR Uniao Recreativa Desportiva Juncalense 01'33''38 205
3 Teotonio Leonor Silva POR 2014 POR Obidos Criativa, Eem 01'41''87 158
4 Ferreira Eva Victoria POR 2014 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'43''17 152
5 Henriques Anais Campanico POR 2014 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'46''64 138
6 Silva Sofia Pereira POR 2014 POR Obidos Criativa, Eem 01'49''64 126
7 Basilio Maria Constanca POR 2014 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'49''94 125

Ricardo Miriam Amancio POR 2014 POR Obidos Criativa, Eem Squalificato
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Torneio Dos 50 E 100 (Pombal, POR)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Misti Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gameiro Manuel Costa POR 2015 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 01'37''80 127
2 Kisliakov Yevhenii UKR 2015 POR Clube Naval De Peniche 01'50''26 89
3 Marques Guilherme Filipe POR 2010 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'51''90 85

100 Misti Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silva Santos Matheus BRA 2014 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'33''19 147
2 Morado Mateus Matos POR 2014 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'33''68 145
3 Matias Tomas Santos POR 2014 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'34''09 143
4 Dudinov Demian UKR 2014 POR Clube Naval De Peniche 01'39''55 121
5 Poradyuk Tymofii Chicov UKR 2014 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'40''39 118
6 Vieira Simao POR 2014 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'41''43 114
7 Silva Angelo Poudeian Slva POR 2014 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'46''80 98
8 Santos Afonso Miguel POR 2014 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'47''57 96
9 Vieira Tomas Cardoso POR 2014 POR Uniao Recreativa Desportiva Juncalense 01'50''51 88
10 Marrazes Afonso Pereira POR 2014 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'52''36 84
11 Quinzico Bernardo Silva POR 2014 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'57''60 73

100 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lopes Maria Francisca POR 2016 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'53''23 167
2 Santos Carolina Mineiro POR 2015 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'55''13 158
3 Silva Beatriz Almeida POR 2015 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'58''43 145
4 Derelo Filipa POR 2016 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 02'01''85 134
5 Gomes Margarida Antunes POR 2015 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 02'03''27 129
6 Prospero Luna Santos POR 2015 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 02'03''82 127
7 Fernandes Leonor Santos POR 2015 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 02'06''16 120
8 Cristiano Sofia Sanchez POR 2015 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai02'08''59 114
9 Ferreira Sofia Pereria POR 2015 POR Clube Nautico De Leiria Void 02'09''56 111

100 Rana Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fonseca Constanca Alves POR 2014 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'53''69 165
2 Silva Sofia Pereira POR 2014 POR Obidos Criativa, Eem 01'56''57 153
3 Paulino Maria Leonor POR 2014 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 01'56''80 152
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Torneio Dos 50 E 100 (Pombal, POR)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oliveira Rafael Pereira POR 2015 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'52''44 118
2 Gil Guilherme De Oliveira POR 2015 POR Clube De Natacao De Alcobaca 01'57''15 105
3 Coelho Rodrigo Vendima POR 2015 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'58''51 101
4 Correia Diogo Matos POR 2015 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 02'01''69 93
5 Franco Joao Antonio POR 2015 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 02'02''00 93
6 Oliveira Miguel Parreira POR 2015 POR Clube Nautico De Leiria Void 02'08''53 79

100 Rana Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silva Francisco Meca POR 2014 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'37''27 183
2 Yang Cheng Hao Yang POR 2014 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'41''49 161
3 Sousa Romeu Filipe POR 2014 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'45''74 142
4 Brito Afonso Daniel POR 2014 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'50''77 124
5 Sousa Bernardo Mendonca POR 2014 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande 01'58''39 101
6 Ferreira Guilherme Carvalho POR 2014 POR Nucleo Desporto Amador De Pombal 02'03''22 90
7 Bilreiro Salvador Vicente POR 2014 POR Clube Nautico De Leiria Void 02'06''87 82

Sousa Salvador Mendonca POR 2014 POR Desportivo Nautico Da Marinha Grande Squalificato

100 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Freitas Ema Ribeiro POR 2016 POR Industrial Desportivo Vieirense 01'34''65 149
2 Custodio Ariana Santos POR 2015 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'39''91 127
3 Lourenco Ines Caetano POR 2015 POR Industrial Desportivo Vieirense 01'49''10 97
4 Oliveira Maria Luisa POR 2016 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'57''73 77
5 Kotenko Polina UKR 2015 POR Uniao Recreativa Desportiva Juncalense 02'05''74 63
6 Cipriano Francisca Pinto POR 2016 POR Clube Nautico De Leiria Void 02'17''25 49

100 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Capela Ines Ferreira POR 2014 POR Industrial Desportivo Vieirense 01'25''19 205
2 Dias Maria Freire POR 2014 POR Nucleo Desportivo De Ansiao 01'33''78 153
3 Teotonio Leonor Silva POR 2014 POR Obidos Criativa, Eem 01'39''90 127
4 Gaspar Matilde Simoes POR 2014 POR Nucleo Desportivo De Ansiao 01'42''26 118
5 Cereijeiro Matilde Antunes POR 2014 POR Nucleo Desportivo De Ansiao 01'46''69 104
6 Bernardino Iris Tomaz POR 2014 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai01'50''03 95
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Torneio Dos 50 E 100 (Pombal, POR)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antunes Mason Carrico POR 2015 POR Clube Nautico De Leiria Void 01'42''50 83

100 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaz Salvador Santos POR 2014 POR Industrial Desportivo Vieirense 01'22''71 159
2 Fernandes Simao Oliveira POR 2014 POR Industrial Desportivo Vieirense 01'41''20 86

4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai 02'50''28 160
(Basilio Maria Constanca, Milco Percy Gray, Marciano Ines Silva, Ferreira Eva Victoria)

2 POR Clube Nautico De Leiria Void 03'00''96 133
(Ferreira Sofia Pereria, Henriques Anais Campanico, Santos Carolina Mineiro, Reis Luisa Santos)

4x50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 POR Sociedade Instrucao E Recreio Os Pimpoes/Cimai 02'34''71 147
(Silva Joao Souza, Silva Martim Raminhos, Brito Afonso Daniel, Silva Santos Matheus)

2 POR Clube Nautico De Leiria Void 02'45''81 120
(Marques Guilherme Filipe, Coelho Rodrigo Vendima, Bilreiro Salvador Vicente, Oliveira Miguel Parreira)
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